湘饭协发〔2017〕4 号

关于召开湖南省旅游饭店协会

餐饮专业委员会换届大会的通知

各理事单位：

湖南省旅游饭店协会餐饮专业委员会于 2014 年成立，

本着与时俱进，不断创新的精神，较好地完成了任期内的工

作。现根据《湖南省旅游饭店协会专业委员会管理条例》相

关要求以及实际工作需要，经研究，定于 2017 年 3 月 1 日

在湖南富丽华大酒店召开餐饮专业委员会换届大会。现将有

关事宜通知如下：

一、时间：

2017 年 3 月 1 日

二、地点：

湖南富丽华大酒店（长沙市芙蓉区八一路 88 号）

三、议程：

09:00-12:00 餐饮专业委员会换届大会

12:00-13:30 午餐及菜品交流

14:00-16:30 专题讲座

四、参加人员：

各获邀单位安排餐饮部负责人参加（一名）。

五、活动报名及相关事宜：

1、此次活动不收取任何费用。午餐由专业委员会统一

安排，与会人员住宿自理，房间可由协会统一预订，报到时

领取房卡。

2、请有意参加者填写报名回执表后，于 2 月 21 日 17:30

前回传。

电话：0731-85834696 传真：0731-85839646

会务组联系人：张雪晴 13787220125

酒店方联系人：凌柳燕 13574836199

特此通知。

报名回执表

单位名称

姓名 职务 联系方式

住宿（湖南富丽华大酒店）

高级间（398 元/晚）豪华间（439 元/晚）
自理

单间 双间 单间 双间

报到时间： 建议和要求：

湖南省旅游饭店协会

二〇一七年二月八日

抄 报： 湖南省旅游局、湖南省旅游协会

湖南省旅游饭店协会秘书处 2017 年 2 月 8 日印发